
:i

MHMPP08E94X5

ÉlMilf
Stejnopise.

Věc: HS c 1 Sokolská - oprava střechy objektu L 3 a oprava terasy nhjektů č. 4f 5

OBJ/35/03/008166/2019

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené.

IČO:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I 

nám. Franze Kafky 1,110 01 Praha 1

Lig. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem 

00064581

DIC: CZ0006458)

bankovní účel: 27-5157998/6000
kontaktní osoba: edouci oddělení ekonomicko-realizačního

DODAVATEL:

Fastav Bau, s.r.o.

sc sídlem:

2a stoupené:
IČO:

DIČ

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

Náměslí 1. P. Pavlova 1789/5, 12000 Praha 2

jednatelem společnosti

27078141

CZ27078141

1

Kontakt:

(dále též „Smluvní stTany")

Stránka 1 l 6



Váženi,

ve smyslu ji 27 a § 31 zákona č. 134/2016 5b., o vídávání veřejných ukázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme stavební práce v rozsahu a 7a podmínek dále uvedených,

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací léto objednávky zaklada dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost realizovat 
předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledkv předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli v/niká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 
odměnu.

1- Předmět plnění:

Před mě lem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce střechy objektu Č. 3 a rekonstrukce 

teras v objektu č. 4, 5 hasičské stanice ě. 1 Sokolská v rozsahu předložené nabídky a za 

podmínek dále uvedených.

2. Cena za předmět plněni;

2.1, Uvedena cena za předmět plnění bez daně z oíidané hodnotv (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve \ýši 5 922 905,81 Kě (dle přílohy ř.lj. 'lato cena je 

cenou maximální a ne překročíte lnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvisí osli s realizací předmětu plněni, a to zejména náklady 

na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy,

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH Činí 7 166 716,03 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. C.ena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) průběžně - měsíčně. Faktura musi bvt v vstaven a nejpozději do 15 

dnů ode dne splněni předmětu objednávky. Součástí faktury musí bvt podrobný rozpis 
konkrétně uskutečněného plněni včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plnění (viz ěl. 4.2.) (na základě 
„Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečněni zdanitelného 

plnění bude den převzetí předmětu plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

Stránka 2 z. 6



3.4. Faktura bude doni Červi na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávkv.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnu.

3.6. Vystavena faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tvto údaje'

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení 
a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně 

spisové značkv,

b) p řed meta či sl o objed ná v ky,

c) číslo faktury, den vvstaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodává tele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 60 dnu.

3.8, Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na učet Dodavatele, 
vedeny u banky v České republice, specifiko van v v této objednávce. Ke splnění 
závazku Objednatele dojde odepsáním Částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájeni provádění předmětu 

plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nej později do 1 mé sice po uzavření této 
objednávkv. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plněni do 3 dnů po 

datu zahájeni prací. Termín plněni je stanoven do 5. 6. 2020 (dle přílohy č. 2).

4.2. Předmět plnění podle teto objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám
JA včetně předávacího protokolu na adresu nám. Franze Kafky 1, 

110 01 Praha 1 a to nejpozději do 5ti dnú od dokončení díla.

Stránka 3 z 6



5- Smluvní sankce:

5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve vvši 0,5 % (výší stanovit přiměřeně 

k povaze předmětu plnění)? maximální ceny předmětu plnění vřetně DPI! stanovené 

v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného 
splněni této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit prováděni předmětu plnění podle článku 

4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 

% 7 maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle či. 2. objednávkv. nejméně vsak 

1.000.-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý započaty den trvání 
prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 3 dnu od jejího 
doručení.

5.4 Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedeni veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluv nich pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 

náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné 

07 na cení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2.Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu $ -504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávali, že uveřejněni této objednávky v 

registru smluv dle zakona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 bb„ o svobodném přístupu k informacím, 
ve zněm pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace obsažené v této 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají.

Stranka 4 z 6



6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona i. 320/200! Sb.. o finanční kontrole ve veřejné 
sprá\ě ii o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve 7 není pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou 7bo?.í nebo služeb 7. veřejných výdajů včetně prostředku 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen 7ajistit i u svvch 

případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu be7 předcho7Ího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nich? čtvři obdrží Objednatel a 

jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka muže bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí byt pode psány oběma Smluvními 
stranami.

8- Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci těto objednavk\ Objednateli nejpo7déjt do 5 dmi od 
dcnučení, jinak tato nabídka na u?a vření objednávky 7amlcá.

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

2) Harmonogram

Za Objednatele:

2 5-11- 2019V Praze dne
i

. i, .<

lng. ran Rak

ředí 'dboru h6spodarení s majetkem

Stránka 5 z 6



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném ru^.ihu a be^ výhrad.

Za Dodavatele:

V Pra/x* dne
/i

v

i]
fas^aVsau

Mi
jednatel společnosti

Stránka 6 7 6



r
Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba' HS1 Sokolská 62 obj.č.3 střecha, obj.č.4,S terasa
Modernizace
obj.C 3 střecha, obi.i 4,5 terasa

Objekt
RozpoCet:

Objednatel: iICO

OlC

Zhotovitel. -i- IČO.tAjlav íM' i r o 
"••n I t IVÍJ.J '
1^3 00 Ptíhs l 
D>í C2?7ň74Hi

i . iDIČ:
FASTAVBAU

Vypracoval.

Rozpis ceny
Celkem

HSV 0,00
P$V 5 922 905,81 i

MON 0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady 0,00
Celkem 5 922 905,81

Rekapitulace dani
i

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 5 922 905,81 CZK
Základní DPH 21 % 1 243 810,22 CZK
Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem s DPH 7 166 716,03 CZK

11.v dne

? PftSTAV 6JU. i r.a 
i B.

U0 0C> Prjhj >
niC choremFASTAVBAU^

Za zhotovitele Za objednatele
i

i



r~ i
i

i

Rekapitulace dílů

Clilo Název Typ dílu Cekám %

obj č 3 Rekonstrukce střechy objektu ó 3 PSV 2 166 635.49 37

obj č4 Rekonstrukce terasy objektu č 4 PSV 2 722 130,47 46

Rekonstrukce terasy objektu č 5o Ojí. 5 PSV 1 034 139 35' 17
I

Cena celkem 5 922 905 81 100

i

1

i

i

i
i
r
1



mt—

Položkový rozpočet
i

HS1 Sokolská 62 obj.č.3 střecha, obj.č.4,5 terasaS.
iO Modernizace

R* obj č 3 střecha obj.č 4.5 terasa

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Cefcem s

Díl: obi.č.3 Rekonstrukce střechy objektu i. 3 2166 635,49
1 314231129 Zoivo venlilaci nad sltešri rovinou z CP 29 P25 na WC 16 m3

pod omítku
7 70 4 500,00 34 650 00 1I

I

2 3163B1126 Ventilační krycí desky ve spádu ti 80 * 100 min s 
p tesaném

m2 20.30 1 990.00 40 397 00

3 623411121 Barveni vnéjii omítky ventilaci nad střelní rovinou. 1 x
penetrace. 2x nátěr akr barvou

m2 37,00 430.00 15 910,00

4 623421131 Omlna vnéjll sloupů, $ 01 rovnými, hladká sl 1*2 m2 37.00 620.00 22 940 00
5 712300639 Odstraněni povlakové krytiny sítech do 10* 3vrsřvé m2 255.00 374,00 95 370.00
6 712311101RZ7 Povlaková kryiina střech Oo 1Ó’, 1 x nátěr* včetně

dodávky ALP
m2 255.00 54.30 13 846.50

7 712341557 Povlaková krytrna siřec-h do 10*. NAIP pfltavenlm-
parotésná vrstva

m2 255 00 211.00 53 805.00

8 712341568 Podkladní pas asiatovy asfaltový pás GLASTEK AL 40
MINERÁL

m2 255.00 184,00 46 920.00

9 7123M811 Položeni pasu samglep. Glaste* 30 Sticker na Pift m2 268.00 180,00 46 240,00
1

10 712371812 Dodám pasu samolep Glasiek 30 Sticker m2 268 00 254,00 68 072 00
11 712381187 Provedeni povlakpvé krytiny střech plochých do 10 si

folie pásy < provedeni prostupů
ks 10.00 595.00 5 950,00

12 71239155? Povlakové ktytma sttech do 10*. NAIP pfttavenim m2 268,00 211.00 56 548,00
I

13 7126628R007 Svrchní a&feiicvý SBS mojifkovaný ELASTEK 40
SPECIÁL DEKOR

m2 268.00 194.00 61 992.00

14 713141211 Montáž tepelné izolace střech plochých ve spádu lepením m2 245.00 275,00 67 375.00i

15 713529060R klm spádový PIR desky m3 36 25 10 000.00 362 500.0C
16 762088113A Zakrýváni střechy provizorně plachtou • montáž m2 260,00 321.00 63 460,00
17.762088113D Zakrývám střechy provizorně ptacNou * dodám m2 260.00 140,00 36 4CO.OO
18 762088113K Zakrývám siřechy provizorně plachtou - montáž provizorní m2

podpůrné konstrukce
280,00 254.00 66 040.00

19 763112011 Souprava ventilační hlavice např HL8>0, ON i00 ks 5.00 SS2.00 4 260.00
20 764211407 Oplecnování krycích desek ventilací m2 22.00 2 670.00 58 740.00
21 764244409 Oplecnovsm horních ploch atik z plechu lak kotvené do

OSBdo rá 500 mm
66.80 >110.00m 74 148.00

22 764244449 Opiechováni bočních ploch atik z plechu lak do ri 500 125,00 1110.00 138 750 00m j

mm
23 764246431 Ventilační nástavce z plechu lak . hladká krytina, 0

1S0mm
kus 3.00 1 351 00 4 053.00

24 764991106 Potrubí kanalizační HT odpadni DN125 3.00. 852,00 2 556 00m
25 764991107 D*M kanalizační vpusti odpadni plast ks 2 00 5 852.00 U 704.00
26 941944037 Momáž tečení leh řad.b*2 pcdiah,! 1 m,M do 30 m m2 160.00 151,00 24 >60.00
27 941944197 Připratek 2á každý měsíc použiti leěenl k poi 4032 m2 160.00 55,00 8 800.00
28.941944637 Demontáž teienl leh lad bez pod1ah,S 1 m,H 30 m m2 160.00 98,00 >5 680,00
29 942944027 Montáž leieni těž rad bez podi H20m nad visty m2 40.00 896,00 35 840,00
30 942 944197 Pripl. za každý měsíc použili leženi K ceně 4022 m2 40.00 125.30 5012,00
31 942944827 Oemont leženi též tao bez pod 1 H20m nad vrety m2 40.00 220,00 8 600.00
32.943955027 Montáž lesertové podlahy $ příčníky a podál ,H 20 m m2 20.00 150.00 3 000.00
33'943955195 Příplatek za každý mésic použiti lei t- pgl 21 ež 4) m2 20 00 111,80 2 236.00
34:943955827 Demontáž lei podlahy $ přič. a podélnlky. H 20 m m2 20.00 121,60 2 432.00
35 944944011 < Montáž ochranně sítě z umělých vláken m2 160 00 21.60 3 456.00
36.944944031.f Příplatek za každý mesle použiti s<lí k pol 4011 m2 16O.OO 9,70 1 552.00
37 944944081 f Demontáž ochranné sítě z uměhých vláken m2 160 00 16.90 2 704.00
36.952902112 Čiitém zametáním m2 300.00 24,30 7 290,00
39 962032636 Bourání zprva ventilaci z cihel na MVC m3 7.70 1 968.00 15 153.60
40 963012517 BouranJ krycích desek tb i do 30 cm. tl do 14 cm m2 20.30 860.00 17 664,00
41 964021860 Demontáž oplachovaní zdi ti do 500 mm 106,60 92.40 9 868 32

t
í!
1
t
i



I

Položkový rozpočet
!s HS1 Sokolská €2 obj.č.3 střecho, obj.č.4,5 terasa i

J
ModernizaceO:

\R obi.č 3 střecha, obj.č 4,5 terasa
i>
i

P t. Cl»lQ položky Název položky W Množství Cena/ MJ Celkem
i

42 954021070 Demontáž opiechovánt atik, rš<jo 500 mm 70.00 92,40 6 468.00m
43 9640326360 Demontáž konstrukcí na střeée kpl 1.00 8968,» 8 968,00
44'964032636m Montáž konstrukci na střeše kpl J.0D 25121.00 25 121 DO
45'964991107 Demontáž kanalizační vpusti odpadni 2.00 852,00 t 704.00m
46'9970133M Montáž a demontáž, doprava shozu sou v do 20 m 14 00 2000.00 28 000,00m
47 997013322 PNpietek k shozu suti v do 20 m za první s Z*D den

použiti
14,00 500,00 7 000.00m

i

40 997013323 Příplatek k shozu suti použrii pláchl ováni kpl 1.00 6 000,00 6 000,00 t
49 999941101R01 GEDA • ptoáina. h do 13 m • doprava, montáž, demontáž hod 70.00 000,00 56 000.00 1

i

50 999941101R02 GEDA - plošina, M do 13 m - naiem den 60 00 475.00 28 500.00
51 M21101112 Elektroinstalace - hromosvod na střeše demontáž kpl 1.00 7 456,00 7 456.00
52 M21101113 Elektroinstalace • hromosvod sv«siě svody demontáž kpl 1,00 2411,00 2 411.00
53 M21101114 Elektroinstalace - hromosvod dodávka a montáž kpl 1 00 122 566.00 122 566.00
54 M21791657 Elektroinstalace • hromosvod instalační matenái kpi 1.00 5 230.00 5 230 00
55 M21006260 Elektroinstalace - hromosvod Drobný montážní materiál kpl 1.00 4 120.74 4 120.74

56 M2181251 Elektroinstalace - hromosvod Náklady na dopravu a
přesun hmot

kpl 1.00 5 000,00 5 000.00

57.M218818S7 Elektroinstalace • hromosvod Revize kpl 1,00 7 230.00 7 230,00 >50 999711203 Mmostavemitnl přesun hmot pro opravy a udržou do 
vyšky 25 m

% 16 000,00 4.50 72 OOO.ůO

59 979082111 VnitrcstevemSIrii doprava Suti do 10 m 18,’5 1 305.50 24 47243
60 979082121 Poplatek k vnitrost dopravé suti za dalších 5 m 18.75 112.00 2099,51
61 979981107 Kontejner, odvoz 3 t 1875 650.00 12184.67
62 979990003 Poplatek za skládku stsvebm suti 18.75 500.00 9 372 92
63 979990114 Příplatek 2a skladku suti * směs asfsll 11 26 5 000,00 56 236.90
64 VRNO10Q1 Zařízeni staveniště KPL 1 CO 50 000.00 50 000 00

Dít: obl.č.d Rekonstrukce terasy objektu fi. 4 2 722130,47
65 712300632.st Odstraním hydroizolace tarasy do 10* ?vrstvé m2 230.CC 295.00 67 850.00
66 712311101R Povlaková hydroi20iáce terasy do 10* 1 * nátár -včetně

dodavky ALP
m2 230 00 54,30 12 489,00 i

67 712341558 Povlaková hydroizoiace terasy do 10*. NAIP ©řiiavenim m2 460 CO 211,00 97 060,00

68 712341568 Podkladní pas asfaltový asfaltový pás GLASTEK AL 40
MINERÁL

m2 230.C0 184,00 42 320,00

69 712371611 Položeni pásu samolep Glasiek 30 Stioker n» Ptft mi 230.00' 180.00 41 400.00
70 712371512 Dodám pásu samotep Giástek 30 Sticker m2 230.00 254,00 58 420.00
71 7»23B1189 Provedení hydroizoiace plochých teras do 10 st

modifikovanými pásy • provedeni prostupů 
Povlanova krytina Střech do 10*. montáž vč dodám 
podkladní Geoteste Přitek 300Q/m2 (iCOmJ/roie)

ks 15.00 595.00 8 925 00

72 712391178 m2 230,00 157,00 36 110.00

73 712391188 Povlaková krytina střech oe 10*. montáž vt dodání HPI
PeteaOten drenážní rohož 900g

m2 230.00 179,00 41 170 00

74 7126628RO01 .Svrchní pás asfaltový SSS modifikovaný ELASTEK 40 m2 23G.W 191,00
SPECIÁL MINERÁL

43 930,00

75 713141211 Montáž tepelná izolace střech plochých ve spádu lepením m2 230,00 275.00 63 250,00
I

76 713529060R kím spádový PIR desky m3 23,00 10 000.00 230 000.00
77 76208811340 Zakrýváni terasy provisorně plachtou • dodáni

Zakrýváni terasy provizorní plachtou * montáž
m2 230.03 140.00 32 200.00

78:762088113m m2 230. CO 321.00 
230.03 254,00

73 630.00
i

79 762088113p Zakrýváni terasy provizorně plachtou - montáž provizorní m2
podpůrně konstrukce

56 420.00

60 704144449 Demontáž žlabu podokap z plechu lak do rš 5DD mm 37.00 356.00 13 172 00m

I



I
s
!
i

Položkový rozpočet

HS1 Sokolská €2 obj.č.3 střecha, obj.č.4,S terasaS:
ModernizaceO
obi 6 3 střecha, obj Č 4,5 terasaR

Pí CiSlO CHjlOŽky Název položky MJ Množství Cena / MJ CeBcem
61 764719107 Žlab podokapm z plochu lak do ti 1200 mm 3700 2 473.50 91 $19.50m

82764419217 Odpadni ťouby Kruhové z lak Pz plechu. D 120 mm 10.00 810,00 6 100 00(TI
83 767696127 Repase zábradlí 37 00 2 750,00 101 750,00
84:941944037 Montáž leženi leh řad bez pódiah.i t m.H do 30 m m2 100.00 151,00 15 100.00i

i

i65,941944197 Příplatek za každý měalc použiti i«Seni * poi 4032 mí 100.» 55,00 5 500.00
86 941944637 Demontáž ležení leh rad bez podlah.* i m.H 30 m m2 100 CO 98 00 9 800.00
87 942944027 Montáž lešení též 'ad bez podi H20m nad vraty m2 60.00 696.00 53 760.00 i
88'942944197 Přlpl za Každý mésíc použiti lešení k ceně 4022 m2 60.00 126 30 7 518.00
89'942944627 Démant leženi též rad bez p«di H2Óm nad vraty m2 00 00 220.00 13 200.00
90.943955027 Montáž leieftove podlahy s pííimky a podél M 20 m m2 2 0 00 1 50.00 3 000.00
911943955195 PNplalek za Každý méstc použití leš.k pol 2iaž 41 m2 20.00 111,80 2 236.00
92 943955827 Demontáž tel podlahy sphfi apoďěimky H 20 m m2 20. CO 121.60 2 432.00
93:952902112 čištění zametáním m2 400.00 24,30 9 720 00
94.964032636d Demontáž konstrukcí na střeše kpi 1.00 10 000,00 10 000.00
95 964032636m Montáž konstrykc* na stfeše kpl 1 00 30 000,00 30 000,00
96:9640326nav Montáž konstrukce na střeše - 2áchytný systém - aiehcký

návrh
hpj 1,00 35 000.00 35 000 00

97'9640326zach Montáž konstrukci na Střele - zéchylny systém Kpi 5.00 20 000,00 100 000.00
98 964321870 Demontáž soklu v do 200 mm do suli 51,00 92.40 4 712.40m
99 064321969 Montáž soklu * ao 700 mm vč dlažby m' 51.00 692.40 35 312.40

100 965042221R7 Bouráni mazamn betonových tt nad 10 cm ruině tt
mazamny 10 • 15 cm

m3 28,80 3 635.00 104 688.00 t

101 9C5042221 Rfl Provedeni mszamn betonových ti nao 10 cm. rudné d 
mazarnny 10 • 15 cm

m3 26,80 5 635.00 162 286,00 !<
!102 965081812R7 Bouráni d*ežéb tercových, n do 30 mm m2 220,00 250.50 65 110,00 i
i103 965081812R6 Montáž dlažeb terasových, ti do 30 mm m2 220.00 700,W 154 000.00

104 96&O81012R9 Dodáni dlažeb teraeových. ti do 30 mm ' m? 2443.00 670.00 160 800.00
105 997013311 Montáž e demontáž, doprava shozu suti v do 20 m 10.00 2 000.00 20 000.00
106 997013322 Připjaté* k shozu suti v db 20 m zá první a ZKD den

peužiti
10.00 600.00 $000.00m

107 997013323 Příplatek k shozu suti použití plachtovin i kpl 1.00 33 000.00 33 000.00
108 999941101*01 G6ĎA - plošina. H dp 13 m • doprava, moniáž. demontáž hod 50,00 800.00 40 CCO.OO

109 999941101*02 GEDÁ - plošina, H do 13 m - náiem den 40,00 475.00 19 000,00
110 996711203 Mimostavanišmí přesun nmoi pro opravy a údržbu do 

výšky 2$ m
% 15 000.00 4.50 67 £00.00

111 979062111 Vmtrostaven létni doprava suti do 10 m 61 30 600.00t 65 039 62
U2 979002121 Příplatek k vnitrost dopravé suti za dalších 5 m t 61.30 112.00 9 105.56
H3.979961107 Kontejner, odvoz 3t 01.30 650,00i 52 044 69
114'979990003 Poplatek za skládku stavební suti t 01.30 $00,00 40 649.76
11$ 979990H4 Příplatek za skládku suli - směs asfalt 40,78 5 000.00t 243 698.55
116 VRN01Q01 Zařízeni staveniště KPL 1,00 30 000.00 30 000.00

I

Dii: obf.č.S Rekonstrukce terasy objektu Č. S 1 034 139,8$
117 712300832 st Odstraněni hydroizoiae* terasy do 10" 2vrstvá m2 ' 176 00 295,00 51 625 00 f
118 712311101FZ7 Povlaková krytina střech do 10", 1 > nátěr - vCetné

dodávky ALP
m2 175 00 $4.30 9 502 $0

119 71237180" Povlaková kryíme střech do 10". Fólií. 1* vč ded fólie
OEKPLAN 76

m2 175 00 7W.OO 131 260,00

120 712381187 Provedeni povlakově krytmy střech D'ocných do 10 sl
íořie pásy - provedení proslupú

16 00 395,00kS 7 110.00

121 712391178 Povlaková krytma střech do 10". montáž ví dodáni
podkladní Geotaxithe Pittek 300g/m2 (100m?/ro1e)

m2 175 00 157.00 27 4?5,00

122 7*2391179 Povlaková krytma střech do 10". montáž ví dodání krycí m2 . 175 00 197.00
textilie

34 47$ 00

l

í
í



T
!
i
i
\i
i

Položkový rozpočet

HS1 Sokolská 62 obj.6.3 střecha, obj.č.4,5 terasaS.

O: Modernizace
R. objč 3 střecha, obt.č 4,5 terasa

PC. ČI9I0 p&l&žky Název položky MJ Množství Cena / mj Celkem
123 762088113do Zakývání terasy provtzomé plachtou • dodám m2 175 00 140.00 24 500,00
124 762088113m Zakrývám terasy provizorn* plachtou • montáž m2 175.00 321,00 56 175 00
125 762088113© Zakrýváni terasy provizomé plachtou - montáž provizorní m2

podpůrné Konstrukte
175,00 264.00 44 450 00

T
126 784144459 Demontáž oplachovaní terasy z pleehu do rš 900 mm 41.00 451,00 19 491 00

127 764718157 Provedeni oplechovám terasy 2 plechu lak do ri íQCC 41.00 2 473,50 101 413,50m
128 784819217 Odpadni Kouby kruhové 2 lak P2 plechu. D 120 mm 19,00 8 r 0,00 14 580 00m
129 767896127 Repase zábradlí 34.00 2 000.00 68 000 00m
130'941944037 Montáž lešení leh řad bez podtah.š 1 m.H do 30 m m2 10,00 151.00 1 510,00
131 941944)97 Příplatek za kežfly měsíc použiti lesem k poi.4032 m2 10.00 55.00 550.00
132'941944837 Demontáž lešení len řad běz podlah i 1 m.H 30 m m2 10 00 98.00 980.00
133 942944027 Montáž lešení táž řad bez podi H20m nad vraty m2 10.00 898,00 8 060,00
134 942944197 Připl za každý méeíe použiti lešem k ceně 4022 m2 10,00 125 30 1 253.00

2 200.00135 942944827 Ďemont lešení táž řad bez pod i H20m nad vraty m2 iQ.OO 220.00
138 943955027 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podál .H 20 m m2 10.00 150.00 1 500.00
137 94395S195 Příplatek za každý másic použití leš k pci2iaž41 m2 10.00 111,80 1 118,00
138 943955827 Demontáž teš ppdiahyspňč a podélní ky. H 20 ni m2 10.00 121.60 1 216.00
139 952902112 Črtání zametáním rn2 200,00 24,30 4 860.00 

42 06400140 9650816197 Demontáž dlažeb leracových na terčích. tl do 30 mm m2 168,00 250,50

Ut 96557l6t9 Manipulace dlažeb teiaccvych na terče.11 do 30 mm m2 168.00 511.00 85 848.00
i142 965581819 Dodáni dlažeb leracevých. H do 30 mm m2 30.00 670.00 20 100.00

143 9656838167 Montáž dlažeb terscpvych na terče, il do 30 mm m2 168.00 700,00 117 600,00
144 9656638199 Montáž včetné dodaní ukonču/lci lišty dlažeb teracovych

na terče, v ao 50 mm 
Montáž a demontáž, doprava shozu suti v do 20 m

34,00 750.00 25 500.00m

145 9970T3311 6.00 2 000 00.m 12 000 00
146 997013322 Připlaiek k shozu suti v do 20 m za pivm a ZKD den

použiti
6,00 500.00 3 000.00m

147 997013323 Příplatek k shgzu suti použiti plachtovém kpi 1.00 2 500.00 2 500 00
148 999941101*01 GEOA • plošina, H do 1S m . doprava, montáž, demontáž hod 50 00 800,00 40 000 00

149 999941101*02 GEOA • plošina. M do 13 m - nájem flen 20.00 475,00 9 500,00
150 996711203 MimestaveniStm přesun hmot pro opravy a udržbu do 

výšky 25 m
% 8 000.00 r4.50 36 000.00

i

151 979082111 Vmtrpsiavenrštnl doprava suli do 10 m t 3.02 1 305,50 3 942.61
152 979082121 Příplatek k vnitrosl. dopravě suli za dalších 5 m 3,02 112,00t 338.24
153 979981107 Kontejner, odvoz 3 1 t 3.02 650.00 1 963.00
154 979990003 Poplatek za skládku stavební suti 3,02 500.00t 1 510.00
155 979990114 Příplatek ze skládku sui< - směs asfalt t 1.81 5 000.00 9 060.00
156 VRN010C1 Zařízení staveni$ié KPL 1,00 10000.00 10 000 00

Celkem 5 922 905,81

Poznámky uchazeče k zadání

1

\)
t

i



i
i
I
I
I

Příloha č. 2 *r
*

a *
i

c i
i

A

* f
lM I

I I*1
W|

I

J

I II
*n

i
i i ii

i*
*

t- 4
*1 I

fil2
5! i

i1
i*

*
2;
«i
~>i

i
<-5

•r : I
<i IIo.

5 <£

I f | ei

•Lj 3|- i ossítiI
os -II

Ol _L .i i a<xf*. icsi rS»i«* i «
i

v g•J
li O l

c«3 £*
<6 0si ii

i.4 >I *I s
& *9
g r> cť i3 i i*> i

I i Ii
tii ii
Zm Ti e

*1 I* 1 iI o rc2 •r. I siií ■s aN $ 5š l£* I II £I A2
Z

I *2
i

i i& XO
£ <ci c1 5otí li 

flfř
<
t

£ ci i ti
i

c*i/n

i I •-«4 I
iI X 4sI § ?s 5il v3 5i i

c i% 53 %Q & I 1C1 £9 A€ s ii *C *1 £
i *b i3 93i! v

Jsi ri>
i i s3 & a2 •t *xíti « ■8-S-Cl

g: ei S 9

i! ťt S 6l t *i

ii4 Ž Ž< ! £ c

li i:, 
s,ř*

oi 4 i'S * S ř #£.O

11'I 3 < vv i§ i v
sils *o •lo &:I >

♦l 11 s 33 5' I xi £ i ^CU • ^ r xo I v 3 ? i3;é

-■a o&i & Cl-J

11:11.
I i'3. ■n f 3» i »i e

ř 9ilil £ ž £Ď, J s« c6• * 1S 2
&-S A'S &'i I* x & o


